OFÍCIO PRESIDENTE Nº 165/2014
São Roque, 08 de abril de 2014.
Prezados Senhores,

Encaminhamos as Vossas Senhorias a Moção de Pesar nº 061/2014, de autoria do Vereador Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo, pelo falecimento da estimada Senhora IVETE GAGLIONI VILLAÇA, apresentada ao Plenário desta Casa de Leis na 10ª Sessão Ordinária.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

À

Família enlutada da Senhora

IVETE GAGLIONI VILLAÇA

Rodovia Raposo Tavares, Km 55, Distrito de Maylasky

CEP: 18143-821

São Roque-SP

PROTOCOLO Nº CETSR 08/04/2014 - 13:44:34 02372/2014